
  Лига Будущих Легенд
  Протокол матча   2018 г.р. (3+1) / Группа B

  Дата и время проведения   Место проведения

  ДФК Олимп 2018   Штурм 2018

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алексанян Артур
Арутюнян Оганеес
Букалов Михаил
Гайнас Давид

10 Емельянов Федор
Зелиг Максимилиан

9 Коршунов Никита
Котов Егор
Кошевой Артём
Кулябин Степан
Пиксин Дмитрий
Поличев Анатолий
Рагулин Кирилл
Шедяков Степан

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Балюкин Максим
Бугаев Артем
Гапеев Михаил
Змиевский Михаил
Камчыбек Нурик
Лобзов Дмитрий

4 Марченко Роман
Михайлов Лео
Осипов Гордей

22 Петрунин Платон
Подплутов Илья
Савельев Фёдор
Симаков Степан

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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